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LIII Campeonato de España Júnior-Sénior de natación con aletas
Barcelona, 20 - 21/7/2024

Prueba 54 Masc., 400m Superficie Sénior
21/07/2024 - 17:05 Resultados
Mínimas FEDAS Sénior : 4:00.00

Clasificación AN Tiempo

1. ASIN MENES, David 96 CADAS 3:20.14 25,00
50m: 21.13 21.13 150m: 1:09.35 24.56 250m: 2:00.63 25.74 350m: 2:53.65 26.77

100m: 44.79 23.66 200m: 1:34.89 25.54 300m: 2:26.88 26.25 400m: 3:20.14 26.49

2. GARROTE ESCALANTE, Fernando 00 CDN Morelia 3:20.19 22,00
50m: 22.43 22.43 150m: 1:11.98 25.38 250m: 2:03.76 25.81 350m: 2:55.23 25.59

100m: 46.60 24.17 200m: 1:37.95 25.97 300m: 2:29.64 25.88 400m: 3:20.19 24.96

3. MADRID FRESNO, Marcos Jose 06 CN L'Hospitalet 3:21.99 20,00
50m: 23.37 23.37 150m: 1:13.62 25.46 250m: 2:05.29 25.84 350m: 2:58.06 26.19

100m: 48.16 24.79 200m: 1:39.45 25.83 300m: 2:31.87 26.58 400m: 3:21.99 23.93

4. GARROTE ESCALANTE, Oscar 05 CDN Morelia 3:23.51 18,00
50m: 22.32 22.32 150m: 1:12.75 25.78 250m: 2:05.88 26.68 350m: 2:58.46 26.03

100m: 46.97 24.65 200m: 1:39.20 26.45 300m: 2:32.43 26.55 400m: 3:23.51 25.05

5. PEREZ RODRIGUEZ, Ruben 05 CN Red Mar Top-Ten 3:26.01 16,00
50m: 22.77 22.77 150m: 1:13.91 26.17 250m: 2:08.00 27.09 350m: 3:01.75 26.30

100m: 47.74 24.97 200m: 1:40.91 27.00 300m: 2:35.45 27.45 400m: 3:26.01 24.26

6. RIVERA CASALINS, Carlos 97 CE Mediterrani 3:27.95 15,00
50m: 22.92 22.92 150m: 1:13.71 26.10 250m: 2:07.03 26.89 350m: 3:01.21 26.94

100m: 47.61 24.69 200m: 1:40.14 26.43 300m: 2:34.27 27.24 400m: 3:27.95 26.74

7. PORTERO SAEZ, Oscar 04 CN Babel Alicante 3:34.22 14,00
50m: 22.97 22.97 150m: 1:15.40 26.98 250m: 2:11.22 28.23 350m: 3:07.30 27.95

100m: 48.42 25.45 200m: 1:42.99 27.59 300m: 2:39.35 28.13 400m: 3:34.22 26.92

8. MOYA ALVAREZ, Marcos 04 CADAS 3:36.76 13,00
50m: 25.25 25.25 150m: 1:19.87 27.59 250m: 2:15.11 27.51 350m: 3:10.36 27.83

100m: 52.28 27.03 200m: 1:47.60 27.73 300m: 2:42.53 27.42 400m: 3:36.76 26.40

9. ALVARO ANDRES, Marcos 04 CADAS 3:37.75 -
50m: 23.54 23.54 150m: 1:16.33 27.40 250m: 2:13.42 28.26 350m: 3:10.65 27.97

100m: 48.93 25.39 200m: 1:45.16 28.83 300m: 2:42.68 29.26 400m: 3:37.75 27.10

10. ACAZ BAREA, Sergio 01 AD San Juan 3:43.45 11,00
50m: 24.87 24.87 150m: 1:20.22 28.36 250m: 2:17.68 28.72 350m: 3:15.78 28.80

100m: 51.86 26.99 200m: 1:48.96 28.74 300m: 2:46.98 29.30 400m: 3:43.45 27.67

11. PONCE VIA, Marc 98 CE Mediterrani 3:47.71 10,00
50m: 25.23 25.23 150m: 1:21.50 28.59 250m: 2:20.78 29.68 350m: 3:19.79 29.14

100m: 52.91 27.68 200m: 1:51.10 29.60 300m: 2:50.65 29.87 400m: 3:47.71 27.92

12. MUÑOZ BIOSCA, Joan 95 CE Mediterrani 3:49.66 -
50m: 24.86 24.86 150m: 1:21.95 29.22 250m: 2:21.68 29.98 350m: 3:21.83 29.95

100m: 52.73 27.87 200m: 1:51.70 29.75 300m: 2:51.88 30.20 400m: 3:49.66 27.83

13. TODOROV SHUKEROV, Rafael 05 CD I-Mas Torrevieja 3:52.75 8,00
50m: 24.27 24.27 150m: 1:21.27 29.66 250m: 2:22.98 30.63 350m: 3:24.90 30.20

100m: 51.61 27.34 200m: 1:52.35 31.08 300m: 2:54.70 31.72 400m: 3:52.75 27.85

14. ESPINOSA MARTI, Joaquin 99 CN Red Mar Top-Ten 3:55.78 7,00
50m: 24.72 24.72 150m: 1:19.97 28.42 250m: 2:21.83 31.78 350m: 3:24.84 31.45

100m: 51.55 26.83 200m: 1:50.05 30.08 300m: 2:53.39 31.56 400m: 3:55.78 30.94

15. ALVAREZ MESILLA, Axel 06 CN SA Veloz 3:57.47 6,00
50m: 24.27 24.27 150m: 1:20.91 29.34 250m: 2:23.50 31.46 350m: 3:28.42 32.52

100m: 51.57 27.30 200m: 1:52.04 31.13 300m: 2:55.90 32.40 400m: 3:57.47 29.05


